
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024 № 3093
Валдай

Об утверждении состава
Общественного Совета при 

Администрации Валдайского 
муниципального района

В соответствии со статьей 4 главы 2, статьей 6 главы 3 Положения об 
Общественном  Совете  при  Администрации  Валдайского  муниципального 
района,  утвержденного  постановлением  Администрации  Валдайского 
муниципального района от 10.12.2012 № 2069, Администрация Валдайского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  Общественного  Совета  при  Администрации 
Валдайского муниципального района согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района
от 27.11.2024 № 3093

СОСТАВ
Общественного Совета при Администрации 

Валдайского муниципального района 

Богданова Е.С. генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью 
«СКС» 

Дмитриева Г.А. председатель первичной профсоюзной организации общества с 
ограниченной ответственностью «Юпитер»

Иванова В.М. председатель территориального общественного самоуправления 
(ТОС) «МКД №26 по ул. Песчаная г. Валдай»

Колодяжная Н.В. член Валдайского районного женсовета регионального отделения 
Общероссийской общественно - государственной организации 
«Союз женщин России»

Повзун А.С. главный врач Валдайского многопрофильного медицинского центра 
Северо-Западного окружного научно-клинического центра 
имени Л.Г. Соколова ФМБА России 

Подгорнова Н.П. Почетный гражданин г. Валдай
Савенкова А.В. член Молодёжного парламента при Новгородской областной Думе
Семенов А.В. директор муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования  «Спортивная школа г. Валдай»
Степанова Е.В. председатель  Валдайского  районного  женсовета  регионального 

отделения  Общероссийской  общественно  -  государственной 
организации «Союз женщин России»

Суздальцева И.А. руководитель патриотического объединения «Северо-Запад»
Тихомирова М.А. советник директора областного автономного профессионального 

образовательного учреждения «Валдайский аграрный техникум»
Трущенкова С.Ю. председатель Новгородской региональной некоммерческой 

организации «Движение сельских женщин»
Федорцова О.О. социальный координатор филиала фонда «Защитники Отечества» 

Валдайского района
Яковлева Н.П. старший научный сотрудник Валдайского филиала  Новгородского 

музея - заповедника, консультант в вопросах краеведения и туризма

______________________________


	Новгородская область

